ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7  июля  2021 г.
	г. Киреевск
	№
	9-3

О форме нагрудного знака наблюдателя на   дополнительных выборах  депутатов  Собрания депутатов муниципального  образования Дедиловское  Киреевского района четвертого созыва по Дедиловскому пятимандатному избирательному округу № 1
       В соответствии с подпунктом «ж» пункта 9 статьи 30 Федерального  закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 части 9 статьи 6 Закона Тульской области от 02 апреля 2007 года  № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», территориальная избирательная комиссия Киреевского района Тульской области, на которую возложены полномочия  окружной избирательной комиссии муниципального образования Дедиловское Киреевского района,     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk76474790]      1. Утвердить форму нагрудного знака наблюдателя от избирательного объединения, выдвинувшего зарегистрированного кандидата на дополнительных  выборах депутатов  Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района четвертого созыва по Дедиловскому пятимандатному избирательному округу № 1  (приложение № 1).
      2. Утвердить форму нагрудного знака наблюдателя от кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района четвертого созыва по Дедиловскому пятимандатному избирательному округу № 1  (приложение № 2).
     3.  Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1345,1346   для сведения.
     4. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования Киреевский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель  комиссии

	                                                В.В.Чекмазова

	Секретарь комиссии
	                                                Н.В. Санина

Приложение 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Киреевского  района Тульской области

	от  07  июля  2021 г. № 9-3

     Форма  нагрудного знака наблюдателя
от  избирательного объединения

	Дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское   Киреевского  района
 четвертого   созыва

____________
фамилия
____________
имя, отчество
НАБЛЮДАТЕЛЬ

от  избирательного объединения ____________________________, выдвинувшего зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское  Киреевского района четвертого   созыва

_______________________________________________________________________
( наименование избирательного объединения)

Нагрудный знак   изготавливается в черно-белом варианте.
Размеры нагрудного знака: 99х60 мм. Текст «Дополнительные выборы д депутатов Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское г  Киреевского района четвертого  созыва»: шрифт Times New Roman, размер шрифта – 14
Текст фамилии, имени, отчества наблюдателя: шрифт Arial, размер шрифта – 22.
Текст «Наблюдатель»: шрифт Times New Roman, размер шрифта – 16
Текст «от избирательного объединения, выдвинувшего зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района  ______________________  шрифт Times New Roman, размер шрифта – 12

                                                                Приложение 2
                                                                       к постановлению территориальной избирательной
                                                                       комиссии Киреевского  района Тульской области

	                                                                     от 07  июля  2021 г. № 9-3

Форма нагрудного знака наблюдателя
от  зарегистрированного кандидата

	Дополнительные выборы депутатов  Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское  Киреевского  района
 четвертого    созыва

______________
фамилия
_______________
имя, отчество
НАБЛЮДАТЕЛЬ

от зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское   Киреевского района  четвертого   созыва

_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Нагрудный знак   изготавливается в черно-белом варианте.
Размеры нагрудного знака: 99х60 мм.
Текст «Выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района четвертого  созыва»: шрифт Times New Roman, размер шрифта – 14
Текст фамилии, имени, отчества наблюдателя: шрифт Arial, размер шрифта – 22.
Текст «Наблюдатель»: шрифт Times New Roman, размер шрифта – 16
Текст «от зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района ________________________»:  шрифт Times New Roman, размер шрифта – 12